
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №2670

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2023 році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 
року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12487299 125563
4

Гойдало Оксана Степанівна 10598900 BK 25.06.1998 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Дошкільна 
освіта

0,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12472624 119690
3

Каспер Віталія Петрівна 040673 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0239564 Дошкільна 
освіта

148,850

2 12233035 119690
3

Павлеса Софія Ігорівна 040678 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0351592 Дошкільна 
освіта

118,600

3 12617587 119690
3

Чикида Ангеліна Володимирівна 040658 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0133133 Дошкільна 
освіта

154,533

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11996094 122013
1

Братійчук Ніна Ігорівна 040628 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0216308 Початкова освіта 163,667

2 12619726 122013
1

Буштин Віра Володимирівна 041576 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0179633 Початкова освіта 147,133

3 12472775 122013
1

Васечко Юлія Юріївна 040609 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0052053 Початкова освіта 144,667

3



4 12210758 122013
1

Ганик Лілія Вікторівна 040627 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0230129 Початкова освіта 161,417

5 12402139 122013
1

Гусак Богдана-Марія Любомирівна 040632 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0170731 Початкова освіта 138,167

6 11950717 122013
1

Кручко Наталія Михайлівна 040616 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0267476 Початкова освіта 146,250

7 12348402 122013
1

Лущик Юлія Русланівна 034694 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0250666 Початкова освіта 130,900

8 12156875 122013
1

Миколаєвич Антоніна Анатоліївна 040618 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0180987 Початкова освіта 139,583

9 12166789 122013
1

Солук Юліяна Ярославівна 037945 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0353369 Початкова освіта 116,833

10 11952336 122013
1

Стельмашик Христина Романівна 040612 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0180670 Початкова освіта 153,250

11 12172533 122013
1

Шило Вікторія Володимирівна 040614 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0103021 Початкова освіта 167,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12689538 125563
9

Гарасим Ольга Богданівна 040631 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Початкова освіта 0,000

2 11924083 125563
9

Канцір Катерина Іванівна 111889 E18 30.06.2018 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Початкова освіта 0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11876071 122786
7

Кіт Діана Михайлівна 014083 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0341615 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

141,750

2 11957942 122786
7

Якимів Мар`яна Миколаївна 031376 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0267973 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

145,900

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12358499 120158
3

Стець Олеся Романівна 009529 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0289509 Облік і 
оподаткування

148,850

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12447275 121990
8

Баран Юлія Володимирівна 020985 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0113435 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,200

2 12753540 121990
8

Бродич Юлія Миколаївна 077914 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0194528 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

142,900

3 12270287 121990
8

Варивода Анастасія Олександрівна 013568 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0067305 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

164,550

8



4 12240451 121990
8

Свистюла Катерина Віталіївна 004396 E23 01.02.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0263493 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

141,750

5 12300992 121990
8

Сиротинська Ольга Русланівна 017808 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0213460 Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

165,300

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12173516 113065
5

Квятковська Ірина Степанівна 041225 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0288561 Право 169,533

2 12385236 113065
5

Чобан Валерія Валеріївна 040491 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0075399 Право 153,933

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12581270 125564
5

Дмитришин Наталія Богданівна 113685 E20 30.06.2020 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

2 12508677 125564
5

Лабяк Ліана Вікторівна 001741 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Харчові 
технології

0,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

181 Харчові технології Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12075544 119100
2

Турок Оксана Романівна 001740 E23 31.01.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0251848 Харчові 
технології

122,800

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12172683 112889
3

Безега Іванна Василівна 040604 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2021р. - 0308479 Соціальна 
педагогіка

163,417

2 12727299 112889
3

Сікора Юлія Богданівна 016205 X22 30.06.2022 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0303592 Соціальна 
педагогіка

134,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 

національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 2670

241 Готельно-ресторанна справа Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 11996927 121214
7

Дідусь Софія Володимирівна 003927 X23 28.02.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0111605 Готельно-
ресторанна 
справа

162,714

2 11882396 121214
7

Петрушка Ірина Іванівна 005027 X23 01.03.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2020р. - 0354095 Готельно-
ресторанна 
справа

109,571

3 11957037 121214
7

Рибак Аліна Сергіївна 076143 E22 28.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0101577 Готельно-
ресторанна 
справа

168,714

14



15


